

# SERBEST BÖLGE 'EN'LERİNİ SEÇTİ

Antalya Serbest Bölgesi (ASBAŞ) bünyesinde üretim yapan 2014 yılının en iyi firmaları, Rixos Downtown Hotel'de düzenlenen törenle ödüllendirildi. Firmalar, 3 kategoride değerlendirildi.

**Mehmet CİNAR/DHA**

**A**NTALYA Serbest Bölgesi (ASBAŞ) 2014 yılının en iyi firmaları ödüllendirildi. Rixos Downtown Hotel'de düzenlenen törene, Antalya Valisi Muammer Türker, Serbest Bölgeler Genel Müdürü Uğur Öztürk, Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Başkanı Çetin Osman Budak, İl Emniyet Müdürü Cemil Tonbul ve iş dünyasından çok sayıda isim katıldı. ASBAŞ'ın üretim ve alım-satım alanlarında en yüksek ticaret hacmi sağlayan, en yüksek istihdam, kendini en çok geliştiren ve yatırım yapan firmalarıyla en çevreci olarak belirlen ilk üçe giren firmaların ödülleri, protokol üyeleri tarafından verildi.

Vali Muammer Türker, ASBAŞ'ın turizm ve tarım ikilisine

sıkışmış Antalya'nın bundan biraz kurtulmasını sağladığını belirterek, "Antalya Serbest Bölge Türkiye'de ilk üçe giriyor.

## 85 ÜLKEYE İHRACAT

Alan olarak küçük ama çok önemli işler yapıyor. 85 ülkeyle ticari ilişkisi var. Bu bizim için gurur verici" dedi. Türkiye'nin 2014 yılı ihracatının 244 milyar dolara düşeceği, ancak 2015'de 258 milyar dolara yükseleceğini öngördüklerini belirten Serbest Bölgeler Genel Müdürü Uğur Öztürk, Türkiye'deki serbest bölgelerde 400'ün üzerinde yabancı olmak üzere toplam 2 bin 146 firmanın faaliyet gösterdiğini belirterek, istihdam da 62 bin 413 kişiye yükseldiğini açıkladı.

## SANAYİDEKİ VARLIĞIMIZ

ASBAŞ'ın Antalya'da sanayide varlığını ispatlayan en önemli kurumların başında

geldiğini belirten ATSO Başkanı Çetin Osman Budak, "OSB'yle birlikte serbest bölge ihracatı Antalya'nın sadece tarım ürünlerinin değil sanayide de var olduğunu gösteriyor. Yatırımcıların sektördeki gelişimle kendi kendine kümeleme modelini de ortaya koydu" dedi. Antalya Serbest Bölge'nin 27 yıldır ülke ekonomisine büyük katkı sunduğunu belirten ASBAŞ Genel Müdürü Zeki Gürses, 2014 yılında 859 milyon dolar ticaret hacmine ulaştığını söyledi. Gürses, 2015 yılı hedefini ise 1 milyar dolar ve 8 bin kişi istihdam olarak açıkladı.



Vali Muammer Türker



ATSO Başkanı Çetin Osman Budak



Ödüller, en yüksek ticaret hacmi, istihdam ve çevreci firmalar olarak 3 dalda verildi.

## Gurur gecesi

Antalya Serbest Bölgesi (ASBAŞ) bünyesinde üretim yapan 2014 yılının en iyi firmaları 3 kategoride ödüllendirildi.

Rixos Downtown Hotel'de düzenlenen törene katılan Antalya Valisi Muammer Türker, ödül alan firmaları tebrik ederek şöyle konuştu: "Serbest Bölge Türkiye'de ilk üçe giriyor. 85 ülkeyle ticari ilişkisi var. Bu bizim için gurur vericidir." Ödül alan firmaların isim listesi » 5'te

## İşte en iyiler

En çevreci firmalar: Bihl ve Wiedemann Otomasyon, Pharmamed Medikal ve Sarp Yat. Kendini en çok geliştiren ve yatırım yapan firmalar Ares Tersaneçilik, Damen

Shipyards Antalya Deniz Araçları, İmcar Elektronik. En yüksek istihdam sağlayan firmalar: Novamed Medikal, Sunrise Yachting Yatçılık, Wagner Kablo. Alım ve satım

alanında en yüksek ticaret hacmi sağlayanlar: Opus Mersin İç ve Dış Ticaret, Fresenius Medikal, Demir Maden Çimento. Üretim alanında en yüksek ticaret hacmi sağlayan firmalar Novamed, Maquet Medikal, Sunrise Yatçılık.

ABG/İçişlet Akademi - 20/12/14 - 27